
Uchwała Nr 86/XII/2011 
Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 
 
 
w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2011r. 
 
     Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia                   
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591                 
z 2001 r. z późn. zm.)  oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
 
 

Rada Gminy Miedźno uchwala, co następuje: 
 

§1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 

Zmiany dotyczące załącznika nr 1 polegają na zwiększeniu dochodów o kwotę 
3.000,00 zł.  
a). dochody bieżące w wysokości 3.000,00 zł.  
 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

Zmiany dotyczące załącznika nr 2 polegają na zwiększeniu wydatków o kwotę 
3.000,00 zł.  
a). wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych w wysokości 3.000,00 zł.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                     (-)  Leszek Idasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 86/XII/2011 

 Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 

 

 

 

 

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 99.095,00 3.000,00 102.095,00 

 w tym dochody bieżące: 

- pozostałe odsetki 

13.000,00 3.000,00 16.000,00 

 RAZEM : 99.095,00 3.000,00 102.095,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 86/XII/2011 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852  Pomoc społeczna 7.700,00 3.000,00 10.700,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6.000,00 2.000,00 8.000,00 

  w tym wydatki bieżące: 

- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

6.000,00 2.000,00 8.000,00 

 85216 Zasiłki stałe 1.700,00 1.000,00 2.700,00 

  w tym wydatki bieżące: 

- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

1.700,00 1.000,00 2.700,00 

  RAZEM : 7.700,00 3.000,00 10.700,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


